01/04/24, 17:29 :: 7543718 - eproc - ::

https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=abe6fcb8393c0… 1/2

Av. Rio Grande do Norte, entre ruas 3 e 4, 00, Fórum local - Bairro: centro - CEP: 77410-080 - Fone: (63)3311-2882 -
Email: civel3gurupi@tjto.jus.br

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 0009739-83.2022.8.27.2722/TO

AUTOR: THAYS CRISTINA RODRIGUES TELES 02222355192

RÉU: GUILHERME GUIMARAES MARTINS

TERMO DE PENHORA

Aos 17 dias do mês de fevereiro de 2023, nesta cidade e Comarca de Gurupi,
Estado do Tocantins, em cumprimento a determinação judicial constante no Evento proferida
pelo MM. Juiz de Direito, nos autos número 0009739-83.2022.8.27.2722, Ação de
Cumprimento de sentença que THAYS CRISTINA RODRIGUES TELES move em desfavor
de   GUILHERME GUIMARAES MARTINS, ação em trâmite no cartório, fica reduzida a
penhora o veículo como sendo: PLACA MWA7287-TO, MARCA/MODELO
HONDA/CG 125 FAN, em nome do executado GUILHERME GUIMARÃES
MARTINS, brasileiro, estado civil desconhecido, profissão desconhecida, inscrita no
CPF sob o nº 060.102.251- 32, podendo ser encontrado nos endereços: Avenida 14 de
Novembro, n° 72, Centro, CEP 77485-000, Dueré - Tocantins; Rua Pinheiro Barros ,
S/N, Residencia, Centro, CEP 77485-000, Dueré - Tocantins. Do que para constar, lavre o
presente termo, que lido e achado conforme vai devidamente assinado eletronicamente.

Documento eletrônico assinado por SUZIANE BARROS SILVEIRA FIGUEIRA, Técnica Judiciária, na forma do
artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Instrução Normativa nº 5, de 24 de outubro de 2011. A
conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico http://www.tjto.jus.br, mediante o
preenchimento do código verificador 7543718v2 e do código CRC 734a6671.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): SUZIANE BARROS SILVEIRA FIGUEIRA
Data e Hora: 16/2/2023, às 15:24:50

0009739-83.2022.8.27.2722 7543718 .V2

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins
3ª Vara Cível de Gurupi

01/04/24, 17:29 :: 7543718 - eproc - ::

https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=abe6fcb8393c0… 2/2